
1

20
19

Když víš, kam výš



2

OBSAH

Úvodní slovo zakladatele programu 3

4. ročník v číslech 4

Přehled regionálních finále 5

Republikové finále 10

Fotogalerie 15

Porotci republikového finále 16

Přednášky na školách 18

Soutěžící týmy dle škol 19

Mentoři 21

Experti 23

Organizátoři Soutěž & Podnikej 24

Partneři 25



3

S přátelským pozdravem,

Martin Vítek

Zakladatel | Soutěž & Podnikej

ÚVODNÍ SLOVO

INOVACE A MLÁDÍ VPŘED
Každý ročník Soutěž & Podnikej je unikátní, a to díky předem stanoveným cílům, všem zúčastněným lidem - 

soutěžícím, mentorům, expertům, porotcům, organizátorům - a samozřejmě i díky novým partnerům. Čtvrtý 

ročník byl v mnoha ohledech přelomový a nyní se ukázalo, že i nadčasový. 

S programem Soutěž & Podnikej máme velké vize, a s tím přichází i velké cíle. Chceme jít příkladem ve směru 

inovativnosti a stát se lídrem ve vzdělávacích programech zaměřených na podnikavost. Prostřednictvím našeho 

know-how změníme způsob vzdělávání nejen v České republice, ale i v jiných částech světa, a otevřeme tak cestu 

do světa byznysu všem mladým lidem.

Jako hlavní inovaci pro 4. ročníku jsme se rozhodli přesunout celý program do online prostředí. Zapojili jsme do 

aktualizace metodiky a manuálu nejen profesionály, ale i samotné absolventy. Natočili jsme vzdělávací videa k 

jednotlivým částem a změnili jsme vzhled celého programu. Nejdramatičtější změnou bylo vedení soutěžících 

programem. Opustili jsme staromódní systém zasílání e-mailů s jednotlivými úkoly a vrhli jsme se do budoucnosti. 

Vyvinuli jsme vlastní webovou platformu určenou ke vzdělávání a vedení studentů výukovým procesem a 

otestovali jsme ji v provozu. Jsme více než rádi, že všechny naše technologické inovace, až na drobné detaily, 

obstály a máme na čem stavět pro další ročníky.

Inovovali jsme nejen vzdělávací proces po technologické stránce, ale i samotnou metodiku, do které jsme zavedli 

prvky gamifikace formou sbírání soutěžních kreditů, které soutěžící mohou využít pro konzultace s experty na 

jednotlivé soutěžní úkoly. Mimo to se povedlo i zavedení registračního poplatku do programu. Díky zavedení 

poplatku a také zlepšené marketingové komunikaci se nám podařilo zapojit do Soutěž & Podnikej 102 soutěžních 

týmů složených téměř ze 200 středoškolských studentů.

Díky výše zmíněným vylepšením se podařilo dosáhnout našeho cíle a 4. ročník soutěže úspěšně absolvovalo 

70 % ze všech zúčastněných týmů.

Celý ročník vyústil ve vzrušujícím republikovém finále. Rekordní počet diváků vytvořil neskutečnou elektrizující 

atmosféru finalistům, kteří předvedli to nejlepší ze sebe sama. Pocit komunity, který po celou dobu převládal, byl 

nezapomenutelný a byl vytvořený i tím, kolik absolventů programu se do přípravy a organizace zapojilo společně 

i se svými rodinami. Celkově si dovolím tvrdit, že finále bylo nezapomenutelným zážitkem nejen pro mě, ale pro 

každého, kdo byl na místě, a bylo to důstojným vyvrcholením 4. ročníku programu Soutěž & Podnikej.

Na závěr bych chtěl věnovat speciální poděkování mému nejbližšímu týmu, a to Anně Veselé, Veronice Kučerové, 

Pavle Dostálové, Danielu Kochovi, Tomáši Fojtů, Karolíně Sládkové a všem dobrovolníkům, kteří se ať už z řad 

absolventů či profesionálů na chodu programu Soutěž & Podnikej v rámci 4. ročníku podíleli.

Děkuji a věřím, že první kulatiny Soutěž & Podnikej budou ještě lepší. Vzhůru do roku 2020 a 2021.



4

4 ROČNÍK V ČÍSLECH

191 
SOUTĚŽÍCÍCH

135 
ABSOLVENTŮ

347 
ZAPOJENÝCH ŠKOL

100 
MENTORŮ

16 
EXPERTŮ

32 
POROTCŮ

9 
 REGIONÁLNÍCH FINÁLE

1 
VÍTĚZ

10 
FINALISTŮ

1 
REPUBLIKOVÉ FINÁLE

DARUJU KREV

David Stančík
Gymnázium Jakuba Škody 

v Přerově



5

REGIONÁLNÍ FINÁLE

ZLÍN
9. 12. 2019
BAŤOVA VILA, 
ZLÍN

1. místo
Zachraň planetu
Eliška Pomajbíková

Terezie Uhříková 

Natálie Šrottová

2. místo
Market of Tickets

Daniel Trnovec 

Jakub Žáček

Patrik Kamas

3. místo
ShortBroidery
Štěpánka Krátká

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Adam Helešic, Gabriela Vlašicová, Josef Tatíček, Marek Bolf, Martin Malhocký, 

Vlastimil Šobáň

POROTCI:

ONDŘEJ LESA
Krea.tiff

JIŘÍ DOLEŽAL
Universy

LUKÁŠ LAUMAN
Backstage

OSTRAVA
10. 12. 2019
MSIC OSTRAVA

1. místo
BOXEE

Filip Trhlík 

Jaroslav Hradil

2. místo
SKILD

František Miroslav Škola 

Lukáš Valas

3. místo
BySip

Patrik Foldyna 

František Libica 

Kateřina Tomášková

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Jan Polešovský, Michael Kupka, Radek Lacko, Veronika Dřezová, Viktor Bolek

POROTCI:

ALENA DANIELOVÁ
MSIC

LUKÁŠ ORAMUS
MSIC

MATĚJ KASTNER
ProRocketeer



6

REGIONÁLNÍ FINÁLE

OLOMOUC
11. 12. 2019
VAULT 42, 
OLOMOUC

1. místo
Daruju krev
David Stančík

2. místo
Dřevěné hračky

Michal Stoklásek

3. místo
Cook Master

Miroslav Briš 

Veronika Budařová 

Lenka Obzinová

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Adéla Benešová, Adéla Horáková, Adriana Misionová, Daniela Janíková, David 

Hublar, Filip Přikryl, Jana Blaťáková, Karolína Benešová, Lenka Cimermanová, 

Michal Janota, Sabina Dulovczová

POROTCI:

RADIM KAŠPAR
OHK Olomouc

JAN HAVRÁNEK
Otoč kelímek

MARTIN KUČERA
JuiceUp

BRNO
12. 12. 2019
JIC  INTECH 
BRNO

1. místo
Jebeto

Benedikt Šujan

Jeroným Komanec

Tomáš Kratochvíl

2. místo
Asfaltove ihrisko

Kristína Horinková

3. místo
Deale

Mikoláš Kašpar 

Ondřej Velecký

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Alena Kubínová, Alexandra Kousalová, Čeněk Runkas, Eliška Tajovská, Jan Zrůna, 

Julie Opluštilová, Nella Výšková, Petr Budiš, Sabina Sedláčková, Šárka Dvořáčková, 

Tobiáš Svoboda, Václav Suk

POROTCI:

JAKUB BŮŠEK
Jihomoravské 

inovační centrum

TOMÁŠ JÍZDNÝ
Rozjízdný

DENIS SEDLÁK
Air Ventures



7

REGIONÁLNÍ FINÁLE

PARDUBICE
13. 12. 2019
P-PINK
PARDUBICE

1. místo
Poplate

Jan Račanský 

Aram Soghomonjan

2. místo
Bee-eko

Kateřina Klímová 

Adéla Fejková 

Iveta Kmoníčková

3. místo
Kino kavárna

Vladimír Potapov

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Dominik Drahoš, Elisa Šindelářová, Jiří Fligl, Josef Macků, Karolína Vacková,

Michal Ševčík, Ondřej Mervart, Patrik Daniel, Robert Lakatoš, Tereza Kahounová, 

Tereza Mladějovská

POROTCI:

ALEX PROKOP
USKUPENÍ TESLA z.s.

PRAHA
16. 12. 2019
PARALELNÍ POLIS
PRAHA

1. místo
MrkMrkev

Marie Hanušová 

Ina Čížková

2. místo
Cheekodrink

Alessandro Bottaro 

Vojtěch Felber 

Kryštof Ulrych

3. místo
Přepínač

Lukáš Saturka

Martin Poupa

Petr Fučík

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Adam Lávička, Adolf Adam, Kateřina Čechová, Lucie Hausnerová, Matěj Kravka, 

Markéta Mácová, Ondřej Svoboda, Richard Hes, Silvia Marinova Elenkova, 

Šimon Rogner, Tereza Kuklová, Jan Sobotka

POROTCI:

KAREL DRAŠNAR
BrandCloud

JAKUB KOČÍ
Havas

DAN TRŽIL
Proti Proudu

EVA MALINOVÁ
KHK Pardubického kraje

PETRA SRDÍNKOVÁ
P-PINK



8

REGIONÁLNÍ FINÁLE

STŘEDOČESKÝ
KRAJ
17. 12. 2019
OPERO PRAHA

1. místo
Prostudenty.info

Jakub Roháček

2. místo
Artcase

Adolf Adam 

Šimon Rogner 

Tereza Kuklová

3. místo
What To Do Next

Lara Kassem 

Gabriela Luptáková 

Kamila Housková

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Adam Ureš, Josef Bernášek, Kateřina Jonášová, Marek Severa, Matouš Kutil, Milan 

Kuba, Oliver Tušla, Ondřej Hlavín, Ondřej Trávníček, Radek Mudroch, Tomáš Urban, 

Vojtěch Jehlička

POROTCI:

PAVEL PŘIKRYL
Opero

ZUZANA MADEROVÁ
Status Quack

TOMÁŠ BURKA
Wunderman Thompson

ÚSTNÍ NAD 
LABEM
18. 12. 2019
SEVEROČESKÁ
KNIHOVNA, ÚSTÍ N.L.

1. místo
Ticker print

David Reininger 

Monika Starečková

2. místo
Gear Build
Albert Štika

3. místo
VoKno

Vojtěch Sobotka 

Kateřina Müllerová

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Anastasiya Melnyk, Jan Petřík, Kamila Slámová, Matouš Vondra, Petr Harajda

POROTCI:

MARTIN MATA
Inovační centrum 
Ústeckého kraje

JANA HODBOĎOVÁ
Vodafone Nápad roku

TOMÁŠ HOLUB
Adler



9

REGIONÁLNÍ FINÁLE

PLZEŇ
19. 12. 2019
ZČU 
FAKULTA STROJNÍ
PLZEŇ

1. místo
Vytrid.it

Jakub Blecha 

Jan Hrůza

2. místo
Proney
Jan Pilař 

Martin Prachař

Marek Princl

3. místo
Jehličkář

Kristýna Vachudová

DALŠÍ SOUTĚŽÍCÍ: Adam Všaha, David Hádek, Filip Kodl, Jan Svoboda, Jiří Solom, Kamil Ličík, 

Karel Růžička, Patricie Felcmanová, Vojtěch Bistrý

POROTCI:

PAVEL KÖNIG
Nvias

FILIP SOUKUP
BoostUp ZČU

MARTIN ŽATKOVIČ
Seznam

„Super soutěž, ještě víc super tým. Dostaňte 

to co k nejvíce lidem!“ Jan Račanský



10

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
24. 1. 2020   HUBHUB PALÁC ARA, PRAHA

1. MÍSTO: DARUJU KREV
David Stančík
Gymnázium Jakuba Škody v Přerově

Vítězný projekt Daruju krev je projektem studenta z Gymnázia Jakuba Škody v Přerově. Přínos aplikace spočívá 

především v tom, že aktivně řeší problém, který v České republice existuje. Oficiální statistiky tvrdí, že v České 

republice daruje krev 2,5 % obyvatel. Podle Světové zdravotnické organizace by to však měla být minimálně 4 %. 

Dárců tu máme zkrátka nedostatek.

Aplikace uživatele motivuje k darování krve, její součástí jsou i notifikace a herní prvky. “Vytváříme komunitu 
pravidelných dárců, hrdinů zachraňujících životy. Skrze sociální sítě a aplikaci pro dárce krve ” popisuje svůj 

projekt David Stančík. 



11

2. MÍSTO: VYTRID.IT

Jakub Blecha, Jan Hrůza 
Gymnázium Jírovcova 8, České Budějovice a 
Gymnázium Týn nad Vltavou

Díky mobilní aplikaci Vytrid.it už se vám nestane, že 

byste na mapě nenalezli kontejner na tříděný odpad. 

To je sice hezké, ale proč takovou appku využívat, když 

stačí PET lahev vyhodit do nejbližšího koše?

Honza s Kubou na to mají jasnou odpověď. “V naší 
appce můžete třídit odpad a ještě si u toho zahrát 
hru. Koncept zahrnuje například dobývání kontejnerů 
a následné porovnávání skóre mezi přáteli  ” popisuje 

projekt Jakub Blecha.

3. MÍSTO: BOXEE

Filip Trhlík, Jaroslav Hradil 
Gymnázium Jakuba Škody v Přerově

Koncept projektu funguje na podobném principu jako 

AlzaBoxy. Narozdíl od nich budou však Boxee dostupné 

všem e-shopům. V porovnání s úspěšnou službou 

Zásilkovna nebudou zákazníci vázáni otevírací dobou 

obchodů – své zboží si z boxů mohou vyzvednout 

kdykoliv. 

“Úkolem Boxee je zmodernizovat poštovní služby a za 
pomoci samoobslužných výdejních boxů zjednodušit 
nakupování na internetu a ušetřit tak lidem čas i stres ” 

popisuje Jaroslav Hradil, jeden z tvůrců projektu.

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
24. 1. 2020   HUBHUB PALÁC ARA, PRAHA



12

JEBETO
Benedikt Šujan, Jeroným Komanec, 
Tomáš Kratochvíl 
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše

Jerryho, Bena a Toma nebavilo s sebou na cesty 

několik párů bot, které zabíraly hromadu místa. Přišli 

proto s návrhem multifunkčních bot s vyměnitelnou 

podrážkou a svrškem – Jebeto (čti “džebetou”).

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
DALŠÍ PROJEKTY

MRKMRKEV
Marie Hanušová, Ina Čížková 
Gymnázium Thomase Manna Praha

Téměř polovina veškerého ovoce a zeleniny, která se 

na světě vyprodukuje, skončí v odpadkovém koši. To je 

fakt, který nastartoval Inu Čížkovou a Marii Hanušovou 

do jejich projektu MrkMrkev. Holky vás přesvědčí o 

tom, že i na první pohled nevzhledná zelenina a ovoce 

mohou být využity v něco opravdu lahodného, jako je 

podomácku vyrobený “fresh” drink a marmeláda.

POPLATE
Jan Račanský, Aram Soghomonjan
Gymnázium Matyáše Lercha Brno

Projekt si klade za cíl nahradit jednorázové tácky za 

šetrnější variantu, kterou navíc můžete sníst. “Poplate 

je tím nejjedlejším talířkem na světě. Momentálně při 

výrobě používáme kukuřici, do budoucna počítáme 

také s rýží,” popisuje produkt Jan Račanský.



13

PROSTUDENTY.INFO
Jakub Roháček
SPŠS Mělník

Možná, že jste vy nebo vaše děti také nevěděli, která 

střední je pro vás tou správnou volbou. Jakub Roháček 

přišel s řešením, které vám rozhodování usnadní. Je 

jím webová platforma Prostudenty.info, která tvoří 

přehled o školách v ČR.

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
DALŠÍ PROJEKTY

SKILD 
František Miroslav Škola, Lukáš Valas 
Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí

Projekt SKILD upozorňuje na závažný problém 

pohlavních nemocí, které se lehce šíří hlavně v méně 

vyspělých oblastech. “Kondomy, které pomáhají – to 

je hlavní myšlenka celého projektu. Za každý prodaný 

kondom posíláme jeden další do Afriky,“ popisuje 

projekt Lukáš Valas.

TICKER PRINT
David Reininger, Monika Starečková
VOŠ, OA, SPgŠ, SZŠ Most a OA a SOŠZE Žatec

Budoucnost v 3D tisku vidí projekt Davida Reiningera 

a Moniky Stařečkové Ticker print. “Vytváříme 

anatomicky přesné 3D modely a výukové pomůcky pro 

základní a střední školy za využití 3D tiskárny. Jedním 

z našich cílů je tímto způsobem zefektivnit české 

školství,” vysvětluje David Reininger.



14

ZACHRAŇ PLANETU
Eliška Pomajbíková, Terezie Uhříková, 
Natálie Šrottová
Střední odborná škola Luhačovice

“Vytvořily jsme společenskou hru zaměřenou na 

osvětu a edukaci v oblasti ochrany životního prostředí. 

Cílem je vzdělávat děti již od školního věku a to k úctě 

k naší planetě a to nejen naučnou, ale také zábavnou 

formou,” popisuje projekt Eliška Pomajbíková, jedna z 

autorek.

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
DALŠÍ PROJEKTY



15

FOTOGALERIE

„Soutěž & Podnikej tvoří ze snílků šéfy firem.“
David Stančík, vítěz 4. ročníku S&P

„Děkuji za jednu z největší příležitostí a 

zkušeností v mé kariéře.“ Natálie Šrottová

„Soutěž pro mě byla skvělým nahlédnutím do 

světa podnikání a vzbudila ve mně zájem o 

podnikání i do budoucna.“ Jakub Blecha



16

Marian Füry

Marian Füry je CEO strategicko-kreatívní agentury Zaraguza CZ. 

Zaraguza CZ vytváří pro svoje klienty kompletní komunikační 

ekosystémy spojující online s offlinem. Buduje komunikační 

crossplatform řešení, které jsou nejen kreativní, ale zároveň klientům 

prinášejí výsledky.

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
POROTCI

Petr Šíma

Petr Šíma ještě jako student Vysoké školy ekonomické, v roce 1991, 

byl spoluzakladatel investiční společnosti a investičního privatizační 

fondu. V roce 1993 založil poradenskou firmu zaměřenou na SME. 

Specializoval se na oceňování a M&A poradenství. V průběhu 25 let 

stál z pozice poradce u vzniku i zániku mnoha společností. V roce 

2017 založil DEPO VENTURES, firmu, která pomáhá startupům získat 

investory a investorům najít zajímavé projekty. DEPO řídí Angel fond a 

Angel network.

Tomáš Hülle

Tomáš je zakladatelem European Centre for Career Education 

(www.eccedu.org) a Prezidentem Czech China Entrepreneurs 

Forum (www.ccef.cz). Již dříve vystřídal několik manařerských a 

vedoucích pozic ve firmách zaměřených na investice, vzdělávání, 

nemovitosti či žurnalistiku. Tomáš vedle toho přednáší na Institutu 

ekonomických studií Karlovy univerzity, a mimo podnikání je současně 

přispěvovatelem v médiích a již dříve se podílel na přípravě několika 

knih či odborných skupinách United Nations.

Zaraguza

Depo Ventures

European Centre for Career Education



17

Pavlína Louženská

Pavlína Louženská má podle spousty mladých žen, které pracují 

v marketingu nebo v médiích, kariéru snů. Studovala anglistiku a 

amerikanistiku, ale namísto překladatelství zamířila na pozici ředitelky 

marketingu jedné z renomovaných poradenských agentur pro online 

marketing, posléze v ZOOTu šéfovala velkému týmu lidí. Ona sama 

přesto říká, že žádná z nás by s ní určitě měnit nechtěla. Moc dobře 

totiž ví, co znamená obětovat práci soukromý život nebo zdraví.

REPUBLIKOVÉ FINÁLE
POROTCI

Meng Ting Shi

Meng je markeťačka s dobrodružnou srdcí a zvídavou hlavou. Věnuje 

se přes 8 let marketingu, prošla malými podniky i vlastním podnikáním 

až do Heinekenu, kde měla na starosti strategický řízení značek a do 

Googlu, kde vede B2B program Google Partners v Česku, dříve Grow 

with Google pro EMEA. Kromě marketingu ji dost baví (sebe)vzdělávání 

a ráda se nechává obklopovat chytrými a inspirativními lidmi, proto 

se již několik let věnuje organizování Tedxu a je v alumna Aspen Young 

Leaders Programu.

#HolkyzMarketingu

Google CZ



18

PŘEDNÁŠKY NA ŠKOLÁCH

- OA Lysá nad Labem

- Sunny Canadian International School

- Střední odborné učiliště společného stravování,   

   Poděbrady

- Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola              

   elektrotechnická Plzeň

- Střední průmyslová škola stavební, Mělník

- Obchodní akademie, Choceň

- Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí

- OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava

- Gymnázium Ledeč nad Sázavou

- Odborné Učiliště a Praktická Škola Mohelnice

- Střední škola technická, Přerov

- Střední odborná škola podnikání a obchodu Prostějov

- Střední škola polygrafická, Olomouc

- Gymnázium Uničov

- Soukromá střední odborná škola Trading Centre       

   Litomyšl

- Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička

- EDUCA Pardubice 

- Gymnázium a Střední odborná škola Telč

- Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava

- Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola

   elektrotechnická Olomouc

- Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní

   jazykové zkoušky Přerov

- 1.KŠPA Praha

- OA Prostějov

- Gymnázium TGM Zlín

- Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

- Academic School Zlín

- Třinecká obchodní akademie

- Uměleckoprůmyslová škola Valašské Meziříčí

- OA Veselí nad Moravou

- SOŠ Luhačovice

- Gymnázium Teplice

- SOŠ stavební Kolín

- OA Kolín

- Gymnázium na Zatlance Praha

- Masarykova střední škola Letovice

- Střední škola cestovního ruchu a gastronomie,

   Blansko

- Gymnázium Boskovice

- Střední škola, Rokycany

- Střední odborné učiliště Domažlice, škola Stod

- Gymnázium Domažlice



19

Škola Počet 
soutěžních týmů

Obchodní akademie a JŠ s právem SJZ Přerov 6

Obchodní akademie a SOŠZE Žatec 3

EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s. r. o. 2

Gymnázium Boskovice 2

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše 2

Gymnázium Jakuba Škody Přerov 2

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 2

Gymnázium Žatec 2

Obchodní akademie Eldo o.p.s. Brno 2

Obchodní akademie Heroldovy sady Praha 2

Obchodní akademie Jihlava 2

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Hradec Králové

2

SPŠS Mělník 2

VOŠ a SPŠE Plzeň 2

Anglicko-české gymnázium Amazon 1

Česko-anglické gymnázium s.r.o. 1

Eko Gymnázium Brno 1

Gymnázium a jazyková škola s právem jazykové zkoušky Břeclav 1

Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany 1

Gymnázium Evolution Sázavská 1

Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí 1

Gymnázium Havířov 1

Gymnázium Jírovcova 8, České Budějovice 1

Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573 1

Gymnázium Luďka Pika Plzeň 1

Gymnázium Matyáše Lercha Brno 1

Gymnázium Thomase Manna Praha 1

Gymnázium Tišnov 1

SOUTĚŽÍCÍ TÝMY DLE ŠKOL



20

Škola Počet 
soutěžních týmů

Gymnázium Týn nad Vltavou 1

Jensen Gymnázium Örebro 1

LEAF Academy Bratislava 1

Masarykovo gymnázium Plzeň 1

Masarykovo gymnázium Příbor 1

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou 1

Obchodní akademie a VOŠE Karlín 1

Obchodní akademie a vyšší odborná škola sociální Ostrava 1

Obchodní akademie Kladno 1

Obchodní akademie Kolín 1

Obchodní akademie Stříbro 1

SOŠ a SOU Stavební Kolín 1

SOŠ Dvořákova Znojmo 1

SPŠE Plzeň 1

SPŠS Vsetín 1

SPŠST Panská Praha 1

Stojanovo gymnázium Velehrad 1

Střední odborná Škola Luhačovice 1

Střední průmyslová a Vyšší odborná škola Příbram 1

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav 1

Střední průmyslová škola stavební Kladno 1

Střední průmyslová škola stavební Ostrava 1

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní Praha 1

Střední škola Podnikatelská akademie a základní škola s.r.o. Praha 1

Střední škola technická Přerov 1

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín 1

SVOŠZ Medea Praha 1

Trading Centre Litomyšl 1

Trivis-SŠV Praha s.r.o. 1

Trojské gymnázium Praha 1

VOŠ stavební a SPŠ stavební Praha 1, Dušní 17 1

VOŠ, OA, SPgŠ, SZŠ Most 1



21

MENTOŘI

ALENA DANIELOVÁ

MSIC

ALEŠ SMETANA

BRIDGE 714

ANDREA TKAČUKOVÁ

Foreigners.cz

BARBORA ZEMANOVÁ

JIC

ANNA HIGHT

CzechInvest

DALIBOR PULKERT

Outboxers

DAVID ŠPUNAR

FaceUp Technology

DAVID KOVALSKÝ

In2Creators s.r.o.

ELIŠKA DIVOKÁ

JIC

DUŠAN TRIPAL

TRIPET

FILIP MIKSCHIK

Startup Jobs

IVANA CHLUBNÁ

JIC

JAKUB HUDEC
Středočeské inovační 

centrum

JAN MAŠEK

CzechInvest

JAN LOUDA

IBM Česká republika

JAN SLÁMA

FaceUp Technology

JAN EMLER

Doller

JAN FALTYS

Freshency

JIŘÍ HOFRICHTER

Kvikymart

JAROSLAV PROCHÁZKA

Simplyit.cloud

LIBOR HOŘENÍ

Dobrokáva

KAROLÍNA KRÁMKOVÁ

CzechInvest

PETRA KRÁLÍKOVÁ

CzechInvest

LUDĚK NAVRÁTIL
Centrum Grantové 

Podpory

LUCIE ČÁSTKOVÁ

CoPlay



22

MENTOŘI

MARTIN MAREK

CzechInvest

MARTIN ŘEŽÁBEK

Fresh & Fun Catering s.r.o.

MARTIN SCHREIBER

Parknito

MAXIM KOZLOV

iflix

MARTIN BUCHAR

Nadační fond Dar zraku

MICHAL REJMON

Creaticon

MILAN SOUKUP MIROSLAVA RICHTER NIKOL KLIMAJOVÁ

CzechInvest

OLEJSA LANCEVSKÁ

TIC Zlín

PAVEL TUPEC

Programm s.r.o.

PAVEL URBAN

MarketSoul

PAVEL KOMÁREK

Inspirace Výživou

PETR KONEČNÝ

TIC Zlín

PAVOL HEJNÝ

Hejného metoda

PETR KOPEČEK

CzechInvest

PETR MANDÍK

Happyend

PETR FERSCHMANN

Dativery

PETRA BENEŠOVÁRADEK MIŠKOVSKÝ

Creaticom

LUKÁŠ REZEK
Advokátní kanceláře 
Petraš Rezek s.r.o.

SEBASTIÁN KUNEC

Dactyl Group

TADEÁŠ KAPIC

Butono

TOMÁŠ HART

Label de Mimo

TADEÁŠ KULA

Reknihy



23

MENTOŘI

TOMÁŠ CHMELÍK

CzechInvest

TOMÁŠ SCHWARTZ

Soulmates

TOMÁŠ VOJKŮVKA

Creative Clown

VERONIKA ŠRÉDLOVÁ

Neobyčejný diář

VERONIKA REJŠKOVÁ

JIC

ZDEŇKA VOČADLOVÁ

STARUPING kurzy

EXPERTI

ONDŘEJ LESA

Krea.tiff

IRENA OŠŤADALOVÁ

Impact Hub

OTOMAR SLÁMA

CUOP

RADIM BZURA

R2 Consulting s.r.o.

ZDENĚK BLAŽEK

OutdoorTrip

ROBERT SOVÍK

USA Sport & Study

Adam Joura, Adrian Drozdek, Aleš Mareček, Antonín Ferdan, Antonín Slezáček, Daniel Koch, 

David Pokorný, Dominik Pecháč, Hana Púllová, Jan Hicl, Jan Prokeš, Jiří Rudolf, Libor Blaháček, 

Lubomír Hartman, Lukáš Černý, Marek Hubka, Marek Podlaha, Markéta Chrzová, Martin Jurek, 

Martin Pospíšil, Martina Váchová, Matěj Slezák, Miroslav Londýn, Ondřej Čejka, Pavel Bartoš, Petr Balej, 

Petr Podlešák, Robin Langer, Roman Werner, Tomáš Fojtů, Tomáš Prchal, Tomáš Tázlar, 

Tomáš Zedníček, Olga Kupec, Pavla Bortlová, Michal Novák, Petr Hendrych, Radka Rajnochová, 

Jan Wedlich, Marek Sedlá, Martin Pavlíček, Vendula Hříchová, Lenka Chrobočková, Lenka Šolcová, 

Petr Litavec, Šimon Fouček, Petr Balej, Rado Mizera, Michal Sleziak, Karol Kocúr, Milan Steskal,

Soňa Ondrejková, Jakub Henni

DALŠÍ MENTOŘI:

Marian Füry, Jarmila Kowolowská, Pavel Jiránek, Petr Pščolka, 

Zdeněk Blažek , David Kovalský, Martin Přibyl, Petr Hendrych, 

Marek Sedlák, Daniel Harcek, Dominik Ježek, Dana Harantová, 

Luboš Hort, Rodan Hojgr, Tomáš Cibor

DALŠÍ EXPERTI:



24

ORGANIZÁTOŘI SOUTĚŽ & PODNIKEJ

MARTIN VÍTEK
zakladatel soutěže

ANNA VESELÁ
koordinátorka 

soutěže

PAVLA DOSTÁLOVÁ
komunikace

VERONIKA KUČEROVÁ
sociální sítě a PR

DANIEL KOCH
web developer

TVŮRČÍ TÝM

FOTOGRAFOVÉ

VIKTOR SLEZÁK, RAY BASELEY, KAMILA SLÁMOVÁ, 
MICHAL LAKOMÝ, MONIKA NERUDOVÁ

DOBROVOLNÍCÍ

ANASTASIYA MELNYK, HELENA SOJKOVÁ, ŠÁRKA DVOŘÁČKOVÁ, 
ELIŠKA TAJOVSKÁ, PETR HARAJDA, JAN SOBOTKA, SABINA DULOVCZOVÁ

KONZULTANTI

ALEŠ HOLAN, MARTIN BALCAR, KATEŘINA BURSÍKOVÁ JACQUES



25

PARTNEŘI

ORGANIZÁTOR

HLAVNÍ PARTNEŘI

ODBORNÍ PARTNEŘI

Právo Marketing a komunikace

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI



26

PARTNEŘI

INOVAČNÍ CENTRA A COWORKY

POD ZÁŠTITOU



27

Když víš, kam výš

Anna Veselá 
COO

+420 724 072 684
anna.vesela@soutezapodnikej.cz
soutezapodnikej.cz


